dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

262-1/22

262-2/22

262-3/22

262-4/22

262-5/22

262-6/22

262-7/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

3aBbsasnoBa EkaTepuHa MuxannoBHa

010540

10.08.2021

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



262-8/22

262-9/22

262-10/22

262-11/22

262-12/22

262-13/22

262-14/22

262-15/22

262-16/22

262-17/22

262-18/22

262-19/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

21.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



262-20/22

262-21/22

262-22/22

262-23/22

262-24/22

262-25/22

262-26/22

262-27/22

262-28/22

262-29/22

262-30/22

262-31/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

15.07.2022

15.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

21.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



262-32/22

262-33/22

262-34/22

283/22

284/22

285/22

288/22

287/22

286/22

290/22

296/22

298/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

01.07.2022

07.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaThI

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaThI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n

NNKBUAalUMOHHaA



305/22

306/22

307/22

308/22

310/22

311/22

312/22

313/22

314/22

315/22

316/22

317/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

28.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U

NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



320/22

323/22

324/22

325/22

326/22

327/22

328/22

329/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA



