Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Завьялова Екатерина Михайловна 010540			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
262-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-3/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-4/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-5/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-6/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	
262-7/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная	

262-8/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-9/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-10/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-11/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-12/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-13/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-14/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.07.2022	квартира	рыночная
262-15/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-16/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-17/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-18/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-19/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная

262-20/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-21/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-22/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.07.2022	квартира	рыночная
262-23/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.07.2022	квартира	рыночная
262-24/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.07.2022	квартира	рыночная
262-25/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-26/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-27/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-28/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-29/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.07.2022	квартира	рыночная
262-30/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-31/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная

262-32/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-33/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
262-34/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
283/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.07.2022	квартира	рыночная
284/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.07.2022	комната	рыночная
285/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.07.2022	комнаты	рыночная и ликвидационная
288/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.07.2022	комната	рыночная
287/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.07.2022	квартира	рыночная
286/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.07.2022	комнаты	рыночная
290/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.07.2022	квартира	рыночная
296/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
298/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

305/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.07.2022	квартира	рыночная
306/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
307/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.07.2022	квартира	рыночная
308/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.07.2022	квартира	рыночная
310/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
311/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная
312/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
313/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.07.2022	квартира	рыночная
314/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.07.2022	квартира	рыночная
315/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.07.2022	квартира	рыночная
316/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.07.2022	квартира	рыночная
317/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.07.2022	квартира	рыночная

320/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.07.2022	квартира	рыночная
323/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
324/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.07.2022	квартира	рыночная
325/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.07.2022	квартира	рыночная
326/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.07.2022	квартира	рыночная
327/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.07.2022	квартира	рыночная
328/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
329/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная